

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2022 № 6808





[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам муниципальными образовательными учреждениями Одинцовского городского округа, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области


Руководствуясь абзацем вторым пункта 4 Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам, утвержденного Решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 №20/12, в связи с приведением муниципальных услуг в соответствие с общероссийским базовым перечнем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам муниципальными образовательными учреждениями Одинцовского городского округа, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2091 (далее – базовые нормативные затраты), следующие изменения:
1) в графе 3 строки 8 базовых нормативных затрат Уникальный номер реестровой записи «801012О.99.0ББ57АЖ48000» заменить Уникальным номером реестровой записи «804200О.99.0.ББ52АЖ48000»;
2) строки 9, 9.1 базовых нормативных затрат изложить в следующей редакции: 
«
	9
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ (за исключением персонифицированного дополнительного образования)
	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	246,97
	3,87
	172,29
	423,13

	9.1
	средства бюджета округа
	
	246,97
	3,87
	172,29
	423,13


»;
3) в графе 3 строки 10 базовых нормативных затрат Уникальный номер реестровой записи «801012О.99.0ББ57АЖ48000» заменить Уникальным номером реестровой записи «804200О.99.0.ББ52АЖ48000»;
4) строки 11, 11.1 базовых нормативных затрат изложить в следующей редакции: 
«
	11
	Реализация дополнительных профессиональных образовательных программ повышения квалификации
	804200О.99.0.ББ60АА91001
	933,61
	11,52
	724,88
	1 670,01

	11.1
	средства бюджета округа
	
	933,61
	11,52
	724,88
	1 670,01


»;
5) строки 12, 12.1 базовых нормативных затрат признать утратившими силу;
6) в графе 3 строки 13 базовых нормативных затрат Уникальный номер реестровой записи «801012О.99.0ББ57АЖ48000» заменить Уникальным номером реестровой записи «804200О.99.0.ББ52АЖ48000».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.


Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов
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